UBND HUYỆN CHÂU THÀNH
BAN TỔ CHỨC HỘI THI ẢNH

THỜI SỰ - NGHỆ THUẬT

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số:     /      Châu Thành, ngày   tháng   năm 2020

THÔNG BÁO
Kéo dài thời gian tổ chức cuộc thi ảnh Thời sự - Nghệ thuật

 huyện Châu Thành năm 2020.

Căn cứ Kế hoạch số 69/KH- UBND ngày 02 tháng 3 năm 2020 của
Uỷ ban nhân dân huyện Châu Thành về việc tổ chức cuộc thi sáng tác ảnh
thời sự, nghệ thuật chào mừng Đại hội Đảng bộ huyện lần thứ XII nhiệm kỳ
2020 – 2025 và các ngày lễ lớn năm 2020, chủ đề “Châu Thành trên đường
phát triển”; và Thể lệ cuộc thi ảnh Thời sự - Nghệ thuật huyện Châu Thành
năm 2020.

Cuộc thi đang thu hút đông đảo sự quan tâm của cá nhân và các tập
thể. Trước tình hình dịch Covid-19 đang diễn biến hết phức tạp, nhằm để tạo
điều kiện cho đông đảo người tham gia, Ban Tổ chức quyết định kéo dài thời
gian tham gia cuộc thi đến hết ngày 29/4/2020 (thay vì hết ngày 31/3/2020
như thông báo trước đây). Đây cũng là quyết định nhằm đáp ứng nhu cầu
tham gia cuộc thi của đông đảo thí sinh.

  Nơi nhận                                               TM. BAN TỔ CHỨC
 - Các Tổ chức chính trị - xã hội;                   KT. TRƯỞNG BAN
 -  Trung tâm VHTT huyện;                          PHÓ TRƯỞNG BAN
 - UBND các xã, thị trấn;
- Lưu.

                                                                       Võ Hồng Nghi
                                      TRƯỞNG PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-31T14:38:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Võ Hồng Nghi<vhnghi.vhtt.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-31T16:03:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phòng Văn hóa và Thông tin<vanhoathongtin.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-31T16:04:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phòng Văn hóa và Thông tin<vanhoathongtin.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-31T16:04:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phòng Văn hóa và Thông tin<vanhoathongtin.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-31T16:05:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phòng Văn hóa và Thông tin<vanhoathongtin.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!